
 
Να διατηρηθεί μέχρι  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ  Π. ΚΑΙ Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

                  

                        Σπάρτη: 1 Νοεμβρίου 2017 
                  Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.1/7581 

Ταχ. Διεύθυνση : Διοικητήριο, 2ο χλμ.  
                Ε.Ο. Σπάρτης-Γυθείου, Τ.Κ. 23100 - Σπάρτη 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Τηλέφωνο : 27313-63472  

Fax    : 27313-63470 
 

 
 

E-Mail : tdpros@dide.lak.sch.gr 

Πληροφορίες   :  Λάππα Γεωργία 
Ιστότοπος        :  dide.lak.sch.gr   

 

 ΘΕΜΑ:  «Αναγνώριση προϋπηρεσίας μονίμων εκπαιδευτικών εκτός δημοσίου τομέα για βαθμολογική ένταξη- εξέλιξη». 
                             

       Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του ΚΕΦ. Γ΄  του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ17/ τ. Α΄/ 15-2-2017),  
2. Τις διατάξεις των άρθρων 12,13 και 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄) 
3. Την υπ. αριθμ. 35527/Ε2/3-3-2017 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
4. Το υπ. αριθμ. 83451/Ε2/24-5-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Ενημέρωση σχετικά με τη βαθμολογική και μισθολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών 

Π.Ε. και Δ.Ε.» 
5. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄) Υπουργική  Απόφαση όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Την αριθμ. 92665/Ε2/2-6-2017 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Συμπληρωματικές διευκρινίσεις σχετικά με την εφαρμογή του ν.4452/2017 

για αναγνώριση προϋπηρεσίας εκτός δημοσίου τομέα». 
7. Τις αιτήσεις των παρακάτω μονίμων εκπαιδευτικών της Δ/νσης Δ.Ε. Λακωνίας με τα συνημμένα δικαιολογητικά. 
8. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας, όπως διατυπώνεται στην αριθμ. 34/1-11-2017 πράξη του, (θέμα 5

ο
). 

 
 

ΑΔΑ: 73ΣΟ4653ΠΣ-Φ8Ο



Αποφασίζουμε 
 

        Την αναγνώριση προϋπηρεσίας εκτός δημοσίου τομέα των παρακάτω μονίμων εκπαιδευτικών ως πραγματική υπηρεσία για βαθμολογική ένταξη-  

εξέλιξη, ως ακολούθως: 

        

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 
ΕΚΤΟΣ ΔΗΜ. ΤΟΜΕΑ 

  
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡ-
ΓΑΝ./ΠΡΟΣΩΡ. ΤΟΠΟ-
ΘΕΤΗΣΗΣ  

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
 ΒΑΘΜΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕ-
ΡΟΜ. ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ  

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΚΑΛΑΣ 11 0 0 Α 7 0 0 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 3ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ  11 2 0 Α 7 0 0 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΙΤΣΑ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΓΥΘΕΙΟΥ 1 5 0 Β 1 5 0 

ΔΗΜΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 8 9 15 Α 7 0 0 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 12 10 0 Α 7 0 0 

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.06 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 5 7 0 Α 5 7 0 

ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.02 1ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 8 8 0 Α 7 0 0 

ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝ. ΒΛΑΧΙΩΤΗ 0 4 23 Α 0 4 23 

ΛΑΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 13 11 0 Α 7 0 0 

ΛΑΟΥΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 ΓΕΛ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 7 5 1 Α 7 0 0 

ΛΙΑΝΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝ.ΣΠΑΡΤΗΣ 7 10 0 Α 7 0 0 

ΜΙΧΕΛΑΚΟΥ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝ. ΣΚΑΛΑΣ 6 6 0 Α 6 6 0 

ΣΚΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧ. ΣΠΑΡΤΗΣ 4 0 16 Α 4 0 16 

ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 12 0 0 Α 7 0 0 

ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΥ  ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ06 3ο ΓΥΜΝ. ΣΠΑΡΤΗΣ 2 11 1 Α 2 11 1 

ΦΑΒΒΑ ΜΑΤΙΝΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3 2 23 Α 3 2 23 

 

 

ΑΔΑ: 73ΣΟ4653ΠΣ-Φ8Ο



 ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ:  
1. Στους  εκπαιδευτικούς που κατέχουν ήδη τον καταληκτικό βαθμό της κατηγορίας τους (βαθμό Α΄), η προϋπηρεσία που αναγνωρίζεται με την παρούσα απόφα-
ση, συνυπολογίζεται ως πλεονάζων χρόνος στο βαθμό αυτό σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις του νόμου.   
 2. Στην εκπαιδευτικό που κατέχει βαθμό Β΄, η προϋπηρεσία που αναγνωρίζεται με την παρούσα απόφαση, συνυπολογίζεται ως πλεονάζων χρόνος στο βαθμό 
που ήδη κατέχει η εκπαιδευτικός και δεν θεωρείται απαιτούμενος χρόνος για προαγωγή. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
                  1. Σχολικές μονάδες 
                  2. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς  
                  3. Προσωπικό Μητρώο 
 

Ο Διευθυντής 
 
 
 

Γεώργιος Παπαδάκος  

ΑΔΑ: 73ΣΟ4653ΠΣ-Φ8Ο


		2017-11-08T09:43:52+0200
	Athens




